

Luksusowa willa w cenionym ośrodku golfowym Benahavís

Cena: 11995000 €

Reference1: LS4349665 Sypialnie: 7 łazienki: 12 Rozmiar działki: 4608m² Buduj rozmiar: 1580m² Taras: 1200m²



Lokalizacja: Benahavís

Witamy w La Isabella, klejnocie koronnym Marbella Club Golf Resort.

Ta luksusowa willa oferuje niezrównane wrażenia z życia dzięki wyjątkowemu projektowi, zapierającym dech w piersiach widokom i niezrównanym udogodnieniom. Z 7 sypialniami, 12 łazienkami i rozległą działką o powierzchni 4608 m², La Isabella uosabia wielkość i bogactwo.

Po wejściu do salonu od razu uderza wielkość przestrzeni. Strzeliste sufity, osiągające imponującą wysokość 8-10 metrów, tworzą poczucie otwartości i przestronności. Naturalne światło zalewa pokój z ogromnych okien, które rozciągają się od podłogi do sufitu, prezentując zapierające dech w piersiach panoramiczne widoki na morze i otaczający krajobraz. Salon płynnie integruje się z przestrzenią tarasu, zacierając granice między życiem wewnątrz i na zewnątrz.

Rozległe okna nie tylko zapewniają mnóstwo naturalnego światła, ale także oferują nieprzerwane widoki na lśniąca błękitne morze, zapraszając do podziwiania piękna natury w zaciszu własnego domu. Taras, dostępny przez okna, zachęca do wyjścia na zewnątrz i zanurzenia się w orzeźwiającej bryzie oceanu, co czyni go idealnym miejscem do relaksu, przyjmowania gości lub spożywania posiłków na świeżym powietrzu.

Z salonu masz łatwy dostęp do innych części domu. Na gości czeka elegancka i nowoczesna kuchnia, wyposażona w najnowocześniejsze urządzenia i dużo miejsca na blacie, aby cieszyć się kulinarnymi przedsięwzięciami. Do kuchni przylega przestrzeń biurowa, zapewniająca ciche i profesjonalne środowisko do pracy lub spraw osobistych.

Dla dodatkowej wygody i prywatności, w części dziennej znajduje się oddzielna sypialnia. To odosobnione miejsce oferuje przytulne sanktuarium, idealne dla gości lub członków rodziny szukających samotności.

Jeśli chcesz odkrywać dalej, czeka na Ciebie winda, gotowa do transportu na pierwsze piętro. W miarę wchodzenia na górę rośnie oczekiwanie na to, co nas czeka. Na pierwszym piętrze znajdują się dwie główne sypialnie, emanujące luksusem i komfortem. Każda główna sypialnia posiada przestronną garderobę, zapewniającą dużo miejsca na garderobę i akcesoria. Łazienki są elegancko zaprojektowane, wyposażone w wysokiej klasy armaturę i wykończenia. W głównych sypialniach znajdują się również minibary, oferujące odrobinę przyjemności i wygody. Niezależnie od tego, czy masz ochotę na orzeźwiającego drinka, czy przekąskę późnym wieczorem, minibary zaspokoją każdą Twoją potrzebę. Ponadto w pokojach znajduje się dedykowane biurko, które pozwala zająć się pracą lub sprawami osobistymi w zaciszu własnej przestrzeni prywatnej.

Połączenie przestronnych pomieszczeń mieszkalnych, zapierających dech w piersiach widoków na morze i dobrze wyposażonych pokoi sprawia, że ten salon jest naprawdę niezwykłą i luksusową przystanią, zapewniającą zarówno komfort, jak i elegancję w oszałamiającej nadmorskiej scenerii.

Wejź do środka i zanurz się w świecie kinowej przyjemności. La Isabella posiada najnowocześniejsze kino domowe z 14 w pełni elektrycznie rozkładanymi fotelami, oszałamiającym obrazem 4K UHD i dźwiękiem Dolby Atmos, zapewniając wciągającą rozrywkę. Dodatkowo, bezprzewodowy system karaoke z 3 mikrofonami przygotowuje scenę na niezapomniane wieczory wypełnione muzyką i śmiechem.

Kryty basen w willi to sanktuarium spokoju, emanujące elegancją i urokiem. Gdy zapada noc, sufit ożywa migoczącymi gwiazdami, tworząc niebiańską atmosferę. W hotelu znajduje się również spa, sauna, łaźnia parowa i gabinet masażu, które stanowią idealne miejsce na relaks i odmłodzenie.

Na osoby dbające o zdrowie czeka w pełni wyposażona siłownia, umożliwiająca mieszkańcom utrzymanie reżimu fitness bez opuszczania komfortu własnego domu. Ponadto oddzielny apartament dla personelu zapewnia zakwaterowanie dla dedykowanego personelu, zapewniając płynną obsługę i prywatność.

Willa jest wyposażona w windę, która bez wysiłku łączy wszystkie poziomy nieruchomości. Funkcja ta zwiększa wygodę i dostępność zarówno dla mieszkańców, jak i gości.

Jedną z najbardziej niezwykłych cech La Isabella jest niesamowity panoramiczny widok, który oferuje. Ze swojej podwyższonej pozycji willa prezentuje spektakularne widoki na całe wybrzeże, rozciągające się aż do Gibraltaru i Maroka. Niezależnie od tego, czy wylegujesz się na jednym z kilku tarasów, czy też kąpiesz się we wspaniałym basenie bez krawędzi, piękno otaczającego krajobrazu oczaruje Twoje zmysły.

5 z 7 sypialni posiada łazienkę i prywatny taras, dzięki czemu każdy mieszkaniec ma swój własny azyl.

Te starannie zaprojektowane przestrzenie zapewniają komfort i prywatność, oferując jednocześnie zapierające dech w piersiach widoki na okolicę.

Dla entuzjastów samochodów willa oferuje przestronny garaż z miejscem na 5 samochodów, uzupełniony o dodatkowe 3 zewnętrzne miejsca parkingowe. Twoje pojazdy będą przechowywane w bezpiecznym środowisku, zapewniając spokój i wygodę.

Zewnętrzna część La Isabella to prawdziwe arcydzieło, z fontanną wodną przy wejściu, salonem rozrywkowym z kominkiem, idealnym do organizowania kameralnych spotkań lub relaksujących wieczorów. Starannie zagospodarowane ogrody tworzą spokojną atmosferę, zachęcając mieszkańców do spędzania czasu na świeżym powietrzu i korzystania ze śródziemnomorskiego stylu życia.

La Isabella to nie tylko willa; to świadectwo luksusu i wyrafinowania. Dzięki wyjątkowym udogodnieniom, zapierającym dech w piersiach widokom i nienagannemu projektowi, nieruchomość ta oferuje niezrównane wrażenia z życia w cenionym Marbella Club Golf Resort.

Funkcje:

Cechy

Winda

Magazyn

Podwójna szyba

siłownia

Sauna

Wyświetlenia

Morze

Góra

Basen

Golf

Basen

Podgrzewany basen

Prywatny basen

Parking

Prywatny

Ocena emisji CO2

A

Orientacja

Południowy zachód

Ustawienie

Blisko szkół

Ogród

Prywatny ogród

Kategoria

Luksus

Kontrola klimatu

Klimatyzacja

Kominek

Centralne ogrzewanie

Ogrzewanie U/F

Stan

Nowo zbudowane

Bezpieczeństwo

24 -godzinne bezpieczeństwo

System alarmowy

Ocena energii

A